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RESULTADO FINAL - TRANSFERENCIA INTERNA

Processo: 23260.005386/2019-07

Interessado: Diretoria de Ensino - Campus Limoeiro do Norte

DIRECAO DE ENSINO - DIREN

EDITAL N°4/2019 DIREN-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

BACHARELADO EM NUTRICAO

Clas Candidato Créd
01. Maria Larisse Pinheiro Uchoa 11
02. Manuela Girdo Bandeira 6
03. Karlos Matheus Moreira Campelo 4
04. Renata Géssica Nogueira de Souza 4
05. Rochelly Veiga Freire 4
06. Samia Barros Pinheiro 2
07. Taynara de Lima Rodrigues 2

IRA

7.23
7.11
8.79
8.31
8.1
7.45
6.92

LICENCIATURA EM EDUCACAO FiSICA

Clas Candidato Créd

1. José Arimatéia Ferreira da Costa 2

IRA

52

Resultado
Aprovada
Aprovada
Aprovado
Aprovada
Classificavel
Classificavel
Classificavel

Resultado
Aprovado

Obs.: Os Cursos Técnicos em Agropecudria e Panificacdo ndo receberam inscrigdes.

Conforme item 4.2 do EDITAL N° 4/2019 DIREN-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE, a matricula dos(as)
aprovados(as) (Transferéncia Interna) ocorrerd no dia 12/08/2019 (segunda-feira) na Coordenadoria de
Controle Académico (CCA) do campus Limoeiro do Norte, no horario de 08h00 as 11h00 e 14h00 as
17h00. Os candidatos devem estar munidos da documentagdo constante no item 10.6 do citado edital.

JEi! lil'

Documento assinado eletronicamente por Arilene Franklin Chaves, Diretor(a) de Ensino, em
09/08/2019, as 08:47, com fundamento no art. 6° § 1°, do Decreto n°® 8.539, de 8 de outubro de

assinatlura
eletronica

2015.
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» A autenticidade do documento pode ser conferida no site


http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

% https:/sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
o acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o codigo verificador 0893131
H"® ¢ o codigo CRC D1ASOE70.

23260.005386/2019-07 0893131v4


https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado DIREN-LIM 0893131

