

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO FINAL - TRANSFERÊNCIA INTERNA

Processo: 23260.005386/2019-07

Interessado: Diretoria de Ensino - Campus Limoeiro do Norte

DIREÇÃO DE ENSINO - DIRENEDITAL Nº 4/2019 DIREN-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

BACHARELADO EM NUTRIÇÃO

Clas	Candidato	Créd	IRA	Resultado
01.	Maria Larisse Pinheiro Uchoa	11	7.23	Aprovada
02.	Manuela Girão Bandeira	6	7.11	Aprovada
03.	Karlos Matheus Moreira Campelo	4	8.79	Aprovado
04.	Renata Géssica Nogueira de Souza	4	8.31	Aprovada
05.	Rochelly Veiga Freire	4	8.1	Classificável
06.	Sâmia Barros Pinheiro	2	7.45	Classificável
07.	Taynara de Lima Rodrigues	2	6.92	Classificável

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Clas	Candidato	Créd	IRA	Resultado
1.	José Arimatéia Ferreira da Costa	2	5,2	Aprovado

Obs.: Os Cursos Técnicos em Agropecuária e Panificação não receberam inscrições.

Conforme item 4.2 do EDITAL Nº 4/2019 DIREN-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE, a matrícula dos(as) aprovados(as) (Transferência Interna) ocorrerá no dia 12/08/2019 (segunda-feira) na Coordenadoria de Controle Acadêmico (CCA) do *campus* Limoeiro do Norte, no horário de 08h00 às 11h00 e 14h00 às 17h00. Os candidatos devem estar munidos da documentação constante no item 10.6 do citado edital.



Documento assinado eletronicamente por **Arilene Franklin Chaves**, **Diretor(a) de Ensino**, em 09/08/2019, às 08:47, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site



https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0893131
e o código CRC D1A50E70.

23260.005386/2019-07 0893131v4